- 1 -

伊那市空家等対策協議会 議事概要

開催年月日  令和４年 ３月 ３日(木)  回 数  第７回（令和３年度第２回）

開催時刻  午前１０時００分 ～ 午前１０時４０分

場所 伊那市役所３階 ３０３会議室

出席者 【伊那市空家等対策協議会委員】

会 長 戸田雅博

副会長 太田明良

委 員 土屋秀夫（代理：交通課長）、佐藤心吾、大石博市、中山友悦、

大村裕一、井上ゆう子、稲邊謙次郎、

市長（代理：建設部長）

事務局 管理課

欠席者 小澤登志男、矢澤秀樹

議

事

概

要

１ 開会

２ あいさつ 会長

３ 協議・報告事項

（１） 特定空家等の指定に向けた手続きと措置の流れについて 説明：事務局

４ その他

・第５回空き家総合相談会（３月８日（火）伊那市立図書館で開催）

 ※新型コロナウイルスの感染状況により中止する場合もあります。

５ 閉会